
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 23.11.2016                                                                                                                                        № 339

О  внесении  изменений  в  решение  Совета 
народных  депутатов  города  Владимира  от 
28.04.2011 № 53 «О структуре администрации 
города Владимира»

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города  Владимира,  в 
соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир 
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 решения Совета народных депутатов города Владимира от 
28.04.2011  №  53  «О  структуре  администрации   города  Владимира»  следующие 
изменения:

1.1.  Исключить  слова  «управление  капитального  строительства  <*>;”-  с  01 
февраля 2017 года.

1.2.  Слова  «управление  архитектуры  и  градостроительства  <*>;»  заменить 
словами «управление архитектуры и строительства <*>;» - с 01 февраля 2017 года.

2.  Рекомендовать  администрации  города  Владимира  осуществить 
необходимые юридические действия, связанные с реализацией пункта 1 настоящего 
решения.

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам 
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

